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                                                        Приложение  







    к распоряжению Правительства

     




         Кировской области

                                                                                 от 21.07.2008 № 297                    

П Е Р Е Ч Е Н Ь

лесных участков на передачу в аренду
для реализации инвестиционного проекта «Организация производства
по лесозаготовке   и  глубокой   переработке древесины:
создание производства по изготовлению
деревянных домов из клееного бруса»
1. Даровское лесничество
	Участковое лесничество
	Квартал
	Площадь лесного участка (га)
	Ежегодный объем ис-пользования лесов (тыс. куб. метров)
	Размер платы за аренду лесного участка (рублей)

	
	
	
	
	всего
	в том числе с применением коэффициента 0,5

	Лукинское
	7-11,19,20,31-35,

40,41,47,50-53,

58, 59, 66-68, 76-82,

94-98, 101, 102,

104, 105
	24087
	71,3
	1300280
	650140


2. Мурашинское лесничество 
	Участковое лесничество
	Квартал
	Площадь лесного участка (га)
	Ежегодный объем ис-пользования лесов (тыс. куб. метров)
	Размер платы за аренду лесного участка (рублей)

	
	
	
	
	всего
	в том числе с применением коэффициента 0,5

	Мурашинское
	35,36,46,47,56,57
	4111
	15,0
	1139624
	569812



3. Котельничское лесничество

	   №
	Участковое
	Квартал
	Площадь
	Ежегодный
	Размер платы за аренду лесного участка (рублей)

	п/п
	лесничество
	
	лесного
	объем ис-
	

	лес-
	
	
	участка
	пользования
	

	ного
	
	
	(га)
	лесов
	

	уча-
	
	
	
	(тыс. куб.
	всего
	в том числе с применением коэффициента 0,5

	стка
	
	
	
	метров)
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	   3.1
	Иготинское
	37-39, 43-46
	1443
	4,9
	439,3
	219,65

	3.2
	Котельничское
	1-9,11,18-21
	784
	4,2
	314,6
	157,3

	3.3
	Котельничское
	26, 28-30, 34-42, 44
	1293
	4,3
	308,2
	154,1


Отдел документирования

